๒.๙    ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่

รัฐบาล ของผู้ยื่นข้อเสนอได้มีคำสั่งให้สละเอกสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นว่านั้น

                             ๒.๑๐ ผู้ยื่นข้อเสนอต้องมีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกันกับผลงานที่ประกวดราคา

จ้าง ก่อสร้างในวงเงินไม่น้อยกว่า และเป็นผลงาน๒,๙๔๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สองล้านเก้าแสนสี่หมื่นบาทถ้วน) 

ที่เป็นคู่สัญญาโดยตรงกับหน่วยงานของรัฐ หรือหน่วยงานเอกชนที่ กรมทางหลวง โดย แขวงทางหลวง

ศรีสะเกษที่ ๑ เชื่อถือ

                          ๒.๑๑  กิจการร่วมค้าที่ยื่นข้อเสนอในรูปแบบของ "กิจการร่วมค้า" ต้องมีคุณสมบัติดังนี้

                                   กรณีที่ข้อตกลงระหว่างผู้เข้าร่วมค้ากำหนดให้ผู้เข้าร่วมค้ารายใดรายหนึ่งเป็นผู้

[...]

แอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ (IN PLANT) ทางหลวงหมายเลข ๒๒๖ ตอนควบคุม ๐๔๐๑ ตอน

ห้วยทับทัน - ศรีสะเกษ ตอน ๓ ระหว่าง กม.๒๖๓+๗๕๒ - กม.๒๖๔+๗๓๗ LT. ปริมาณงาน ๑ แห่ง (ปริมาณ

๑๐,๔๒๙ SQ.M.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  ราคากลางของงานจ้างก่อสร้าง ในการ

ประกวดราคาครั้งน้ี เป็นเงินทั้งสิ้น  ๙,๗๙๙,๙๖๔.๖๒  บาท  (เก้าล้านเจ็ดแสนเก้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยหกสิบสี่

บาทหกสิบสองสตางค์)  ตามรายการ ดังนี้

กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง  จำนวน  ๑  แห่ง

ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๘

รหัสงาน ๒๒๓๕๐  งานปรับปรุง

ผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำ

กลับมาใช้ใหม่ (IN PLANT)

ทางหลวงหมายเลข ๒๒๖ ตอน

ควบคุม ๐๔๐๑ ตอน ห้วยทับ

ทัน - ศรีสะเกษ ตอน ๓

[...]

ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของ

ผู้ยื่นข้อเสนอได้มีคำสั่งสละเอกสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นว่านั้น

๑๐. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องมีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกันกับผลงานที่ประกวดราคาจ้าง

ก่อสร้างในวงเงินไม่น้อยกว่า และเป็นผลงานที่๒,๙๔๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สองล้านเก้าแสนสี่หมื่นบาทถ้วน) 

เป็นคู่สัญญาโดยตรงกับหน่วยงานของรัฐ หรือหน่วยงานเอกชนที่ กรมทางหลวง โดย แขวงทางหลวงศรีสะเกษ

ที่ ๑ เชื่อถือ

ผู้ยื่นข้อเสนอที่ยื่นข้อเสนอในรูปแบบของ "กิจการร่วมค้า" ต้องมีคุณสมบัติดังนี้๑๑.

                           กรณีที่ข้อตกลงระหว่างผู้เข้าร่วมค้ากำหนดให้ผู้เข้าร่วมค้ารายใดรายหนึ่งเป็นผู้เข้าร่วม